Ravenna

.- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
@ L - 30-05-2024 ﬁ“lsp

% @\A Generale per squadra con controlli SportpertUttl

EnzZ P

Soc. Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.C.D. AVIS FAENZA (UISP)
AMADEI ANNALISA 240822960 15C Autog. 1
GAUDENZI ARCANGELA 240789040 15C Autog. 1

PIRAZZINI MAURIZIO 240822964 15C Autog. 1



Ravenna

- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA ®UISP

@ L - 30-05-2024 )
%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl
Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO (UISP)
BRONZI MORENO 240669694 15C Autog. 1
COTTIGNOLA GIUSEPPE 240532946 15C Autog. 1

VALMORI PRIMO 240619677 15C Autog. 1



o ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
o @A - 30-05-2024 ﬂl"sp_
2 sportpertutti

%GNZ.\VQ Generale per squadra con controlli

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ACLI SANTO STEFANO RA (ACLI)
BRANDOLINI DONATELLA PROV00A4P 15D Autog. 1




o ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
o @A - 30-05-2024 ﬂl"sp_
2 sportpertutti

%GNZ.\VQ Generale per squadra con controlli

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD CICLO CLUB ESTENSE (Ul SP)
GARAVINI AURELIO 240619455 15D Autog. 1




)

X

Soc.

Ravenna
&

A
o

ENZ P

Cognome

Generale per squadra con controlli

Nome

ASD COTEKINO OFF ROAD (UISP)

BALDISSERRI

BERTI
BIANCOLI

BORTOLOTTO

RAVAIOLI
ZINZANI

PIETRO
MARCELLO
ADRIANO
NICOLA
STEFANO
MARCELLO

30-05-2024

T essera

240619612
240619613
240619614
240619617
240619634
240619639

Disciplina

15F
15F
15F
15F
15F
15F

ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

N T



o ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
o @A - 30-05-2024 ﬂl"sp_
2 sportpertutti

%GNZ.\VQ Generale per squadra con controlli

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD GRAMA PISIGNANO (ACSI)
CICOGNANI CORRADO 8102791 15C Autog. 1




)

X

Soc.

Ravenna

.- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
30-05-2024

A
o

ENZ P

Cognome

Generale per squadra con controlli

Nome

ASD SAMBI TEAM (UISP)

ALBERANI
CAIDI
CHIARELLI
DE DONATO
GALLEGATI
GALLETTI
GUERRA
GUSMAN
LANDI
MAZZOTTI
MONTALTI
MONTIRONI
PRINCIOTTA
SALSI
SARTONI
ZANOTTI

FABRIZIO
SAMIR
MATTEO
OMAR
PAOLO
DAVIDE
MARCO
PARIDE
MATTEO
MICHELE
SANDRO
GIANCARLO
GIANLUCA
PIER LUIGI
SAURO
DAVIDE

T essera

240758418
240697412
240758124
240721786
240697179
240758126
240721780
240758127
240758716
240758416
240697414
249044005
240758415
240758420
240697908
240697911

Disciplina

15F
15C
15C
15F
15F
15C
15C
15C
15F
15F
15F
15D
15F
15F
15C
15F

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

L N S = T S N T



o ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
o @A - 30-05-2024 ﬂl"sp_
2 sportpertutti

%GNZ.\VQ Generale per squadra con controlli

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD SID STRENZ | DENT SPORT TEAM (UISP)
NAVARRA ARIANO 249043985 15C Autog. 1




Ravenna

- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA ®UISP

@ L - 30-05-2024 )
%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl
Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
ASD ZERO BIKE TEAM (UISP)
LAURO ANGELO 240757583 15C Autog. 1
SIBONI GIANLUCA 240758252 15C Autog. 1

VELLA ROCCO 240757585 15C Autog. 1



Ravenna

.- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
@ L - 30-05-2024 ®UISP

%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. (UISP)
GARDINALI GIUSEPPE 240735750 15C Autog. 1
TROMBINI MIRCO 240762751 15C Autog. 1



Ravenna

.- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
@ L - 30-05-2024 ®UISP

%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BAGNA MAGNA BIKE ASD (UISP)
MENGUCCI DANIELE 240669880 15C Autog. 1
PADULLI LUCA 240697491 15F Autog. 1




Ravenna

- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA ®UISP

@ L - 30-05-2024 )
%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BARACCA LUGO MTB (F.C.1.)
CAMANZI FABIO A 191458 15C Autog. 1
FALCONI STEFANO A 305873 15C Autog. 1
GALLI RAOUL A 162879 15C Autog. 1
VERI GERMANO A 162882 15C Autog. 1



o ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
o @A - 30-05-2024 ﬂl"sp_
2 sportpertutti

%GNZ.\VQ Generale per squadra con controlli

Soc. Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BD FAST (UISP)
GUERRINI GABRIELE 240669664 15C Autog. 1




Ravenna

.- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
@ L - 30-05-2024 ®UISP

%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BOMBARDIER ACSI SQUADRA CORSE ASD (ACSI)
TORTOLANI UGO. 7999881 15C Autog. 1
TOSCHI BENEDETTA 7999882 15C Autog. 1



Ravenna

.- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
@ L - 30-05-2024 ®UISP

%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

CICLOSTANCO ASD IDENTICI DIVINK SCHOOL RA (LIBERT)
CADEDDU FRANCESCO UISP02246 15C Autog. 1
MELANDRI MONICA provv07541 15C Autog. 1




o ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
o @A - 30-05-2024 ﬂl"sp_
2 sportpertutti

%GNZ.\VQ Generale per squadra con controlli

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

CLUB SORCI VERDI (F.C.1.)
ISOPO MICHELE A290187 15C Autog. 1




Ravenna

- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA ®UISP

@ L - 30-05-2024 )
%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl
Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
CRAL E. MATTEI ASD (UISP)
ALBONI ENRICO 240619813 15C Autog. 1
BANDINI FABRIZIO 240619815 15C Autog. 1

SASSOLINI GIANLUCA 240619836 15C Autog. 1



Ravenna

- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA ®UISP

@ L - 30-05-2024 )
%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl
Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
G.S. CICL. MASSESE A.S.D. (UISP)
GAUDENZI LUCIANO 240291294 15D Autog. 1
MASI MAURO 240291295 15D Autog. 1

MUSIANI FABIO 240291296 15C Autog. 1



Ravenna

.- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
@ L - 30-05-2024 ®UISP

%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD (Ul SP)
FABBRI CRISTINA 240680311 15D Autog. 1
PULIZZI BRUNO 240680313 15D Autog. 1



o ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
o @A - 30-05-2024 ﬂl"sp_
2 sportpertutti

%GNZ.\VQ Generale per squadra con controlli

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

NON SOLO NUOTO (CslI)
SASDELLI MARCO 04704644 15D Autog. 1




o ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
o @A - 30-05-2024 ﬂl"sp_
2 sportpertutti

%GNZ.\VQ Generale per squadra con controlli

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D. (UISP)
MEDRI ROBERTO 240670019 15C Autog. 1




Ravenna

- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA ®UISP

@ L - 30-05-2024 )
%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PEDAL CLUB OFFICINA A PEDALI ASD (Ul SP)
ALEOTTI NICOLA 240232618 15C Autog. 1
DAVOLI PIERLUIGI 240232620 15C Autog. 1
LIS ROSSANO 249001774 15D Autog. 1
POZZATI SILVIA 240372141 15C Autog. 1
SACCHETTI MASSIMO 240757680 15C Autog. 1



Ravenna

- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA ®UISP

@ L - 30-05-2024 )
%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl
Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
POL. DIL. SANTA LUCIA (UISP)
BIAGI LUCA 240750020 15D Autog. 1
BUCCI VERONICA 240805717 15D Autog. 1

POGGIALI MARCO 240750021 15C Autog. 1



Ravenna

- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA ®UISP

@ L - 30-05-2024 )
%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl
Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
POL.DIL. TE' BOTA TEAM (UISP)
BARUZZ| MANUELA 249001992 15C Autog. 1
CIANI NADA 240066228 15C Autog. 1

CONTI MASSIMILIANO 240066178 15C Autog. 1



Ravenna

.- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
@ L - 30-05-2024 ®UISP

%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. PONTE NUOVO ASD (UISP)
BALDONI TAMARA 249001686 15D Autog. 1
MARCHESINI DANIELE 249001687 15D Autog. 1
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.- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
- 30-05-2024

A
o

ENZ P

Cognome

Generale per squadra con controlli

Nome

POL. PORTO FUORI ASD (UISP)

FABBRI
FARISELLI
MAGRINI
RANDI
TASSINARI
TASSINARI
TOMASSINI
ZANCHINI

MIRKO
GIANNI
PARIDE
ROBERTO
ARIDE
VALTER
SIMONE
STEFANO

Tessera

249044097
240758559
240721758
240721759
240758300
240871325
240871720
240758298

Disciplina

15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

N = T e = = =



o ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
o @A - 30-05-2024 ﬂl"sp_
2 sportpertutti

%GNZ.\VQ Generale per squadra con controlli

Soc. Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SAN MARCO (CSI)
MONTI ANDREA 11704621 15C Autog. 1
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o
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Cognome

Generale per squadra con controlli

Nome

30-05-2024

Tessera

SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD (UISP)

BENINI
DASSASSO
DIRANI
DOVADOLA
GOLFERA
MARGOTTI
MONGARDI
PATUELLI
SIVIGLIA

ITALO
GABRIELE
IVANO
MARCO
MARCO
NICOLA
STEFANO
SIMONA
FRANCESCO

240697197
240697187
240697442
240697177
240697446
240758139
240832253
240697441
240669815

Disciplina

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

= T = T T = T = T ==Y



o ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
o @A - 30-05-2024 ﬂl"sp_
2 sportpertutti

Soc. Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

%GNZ.\VQ Generale per squadra con controlli

SURFING SHOP SPORT PROMOTION (UISP)
MERLONI MARIA CRISTINA 240619458 15F Autog. 1




Ravenna

.- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA
@ L - 30-05-2024 ®UISP

%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Soc. Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM ESSERE (F.C.l.)
TAROZZ| ROBERTO A274150 15C Autog. 1
TASSINARI CHIARA A274304 15C Autog. 1




Ravenna

- ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA ®UISP

@ L - 30-05-2024 )
%GNZJ lvéle Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Soc. Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TRIAL BIKE (Ul SP)
BARTOLINI MATTEO 240758776 15F Autog. 1
GRAZIANI NICOLA 240697482 15F Autog. 1
MAMBELLI MATTIA 240697484 15F Autog. 1
VASSURA STEFANO 240721769 15C Autog. 1
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Cognome

Nome

UISP RAVENNA LUGO (UISP)

CALIFANO
CIAPRINI
CONTESSI
FLAMIGNI
FRANCHI
GORDINI
GRAZIANI
LANZONI
RAVAGLIA
RAVAIOLI
SAVINI
SAVORELLI
SOGLIA

ANTONIO
FRANCESCA
BARBARA
ANDREA
ILARIA
GIULIANO
PIER GIORGIO
LUIGI
MONIA
SAURO
FEDERICO
PIER PAOLO
STEFANO

30-05-2024

Generale per squadra con controlli

T essera

240758349
240923807
249001655
240923808
240373214
240373215
240697618
240758525
240697786
249001853
240871806
240871728
240232553

Disciplina

15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15F
15D
15F
15C
15C
15D

ESCURSIONE MTB MOONLIGHT RAVENNA

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

L = T = T T = T T = S S Sy S &Y






